
Číslo 19

Vážení spoluobčané,
      dnešní prázdninové číslo je věnováno oslavám 55. výročí fotbalu v našem městě. První oddíl 
vznikl v roce 1949 v rámci TJ Sokol, později přešel pod TJ Lokomotiva, dnes TJ Start.

Oslavy 55. výročí fotbalu se konají ve dnech 23. a 24. července 2004 s tímto programem:

Pátek 23. července 2004

   17:00 hod  - přivítání účastníků oslav a delegace ze spřáteleného města 
   Graitschen ze SRN

   17:20 hod  - přátelské utkání přípravky a dívek
   18:00 hod  - přátelské utkání mladších žáků, kteří jsou vítězi okresního přeboru 

    mladších žáků

Sobota 24. července 2004

III. ro čník fotbalového turnaje o "Putovní pohár Pavla Petery"

   9:00 hod  - slavnostní zahájení turnaje, kterého se zúčastní fotbalová mužstva
   TJ Start Bělá "A", Hrádek u Rokycan, Šluknov, Ctiboř, Staré Sedliště

   9:30 - 11:00 hod  - první zápas turnaje
 11:00 - 11:15 hod  - ocenění hráčů, trenérů a činovníků z let 1949 - 1965
 11:15 - 12:45 hod  - druhý zápas turnaje
 12:45 - 13:00 hod  - ocenění hráčů, trenérů a činovníků z let 1966 - 1980
 13:00 - 14:15 hod  - přátelský zápas mezi Starou gardou Bělá nad Radbuzou  

   a Starou gardou Spvgg R-W Graitschen
 - po skončení bude následovat zápas nejstarších členů a ocenění hráčů,
   trenérů a činovníků z let 1980 - 2004

 14:45 - 16:15 hod  - zápasy turnaje o konečné pořadí
 - na závěr bude vyhlášení výsledků turnaje, předání pohárů a vyhlášení
   nejlepšího bělského fotbalisty sezony 2003/2004

1

BĚLŠTÍ  RADNÍ  INFORMUJÍ
Bělá nad Radbuzou dne 21.7. 2004



Sobota 24. července 2004

      Po fotbalovém vypětí a fandění si můžete posedět ve stanu na místním fotbalovém hřišti 
a rovněž si můžete zazpívat či zatančit při hudbě Crystal Zdeňka Peroutky. Samozřejmostí bude 
občerstvení.

      Přijďte povzbudit naše sportovce, přijďte zavzpomínat na ty, kteří u nás fotbal "rozběhli" 
a přijďte zatleskat těm, kteří to táhnou i dnes, a to velice úspěšně. Vždyť "A" mužstvo se 
probojovalo svým vítězstvím ve II. třídě do I.B třídy skupiny A.

      U příležitosti 55. výročí založení fotbalu v Bělé nad Radbuzou a 50. výročí vzniku TJ byla 
vydána publikace, která mapuje historii fotbalu a sportu v Bělé až do dnešních dnů. Tuto publikaci 
si budete moci poprvé zakoupit při oslavách fotbalu ve dnech 23. - 24. července 2004.

Zveme Vás k účasti a přejeme příjemné zážitky.

Bělští radní, bělští fotbalisté a výbor TJ

Bělští radní informují. Občasník. Vydává Městský úřad Bělá nad Radbuzou, Náměstí 200, 

345 26 Bělá nad Radbuzou, IČO: 253235. Evidenční číslo MK ČR E 13865. www.sumavanet.cz/bela.

2


